REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Rr Reshit Collaku, Tel: 081 olchidaa.gon al
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/cs
dhe 1€ Bmijéve madhor€, né baz¢ t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive. 1& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndm-«sh%mrﬁ e
pasqyruara né ligjin nr.9367, d.7.4.2005, ligjiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.200¢
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

SIYKATA E SHKALLES SE PARE E RRETHIT GIYQESOR FIER

 NE baz€ 8 nenit /1. & ligjiit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare (& t€ zgjedhurve dhe (€ disa n€punésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj: !
L4
tnspektoratin e Lart€ € Deklarimit dhe Kontroliit t& Pasurive dhe Konfliktit € Interesave dhe perso nat ¢
autorizuar nga Autorileti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, qé t& ver fn\o,m né t’ g
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, g&
ckzistojng n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané € vérteta dhe nuk kam dekiaraar asgit |
PogE nuk 8shté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI | KRIJIMIT
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. \‘:_ga & ardhurat e .rﬁéges “time dhe
| bashkéshortes, kemi kursyer 200.000 lek 1€ cifat | 200.000 ( dygindmij ) Iek

| past jan& bashkuar me depoziten & méparshme E
|_cthe me interesat nga kjo depozité, pranéh %

né datén 253.2013, jané i
| depozituar né nj¢ shumé &  pérbashk&t prej |

| 2.889.000.00 lek me njé afal 1 vjegar,me normé
| mesatare interesi 5.05%.
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138.794  (njgqind e | 50

Interesat nga depozita prej 2.588.000 lek . | pes€dhjeté - teté mij e

| 2012, jang 158.794 lek, katér ) lek

* Ohjekti i deklarimit (Neni 4, g&rmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
ay pasurité e paluajtshime dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publikg;
o) sendet me vieré 18 veganté mbi 500 000 leke:
¢y vierén ¢ aksioneve. t8 letrave me vierg dhe piesét e kapitalit né zot&rim;
dy vierén e likuiditeteve, glendje ng cash, né llogari rjedhése. ng depozité, né bono thesari dhe né huadhénic, né
lel& ose né valuté (& huaj;
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Néww ky format éshié | pamjafiuesheém, vazhdoni 16 plotésoni né foiokopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkrua
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|
‘ drﬁnurai vjetore nga paga dhe shpérblimet si gjygtar ne 1.206.413 (njg8 milion e | Vertetim a |
( iy katién e Shkall&s s& Paré t& Rrethit Gjygésor Fier, dygind e gjasht¢ mijé e | Gj.Rr.Gj. Fier
| katérqind e tremb&dhjetg)
: lek :
T rdiurat vietore nga paga dhe shpérbiimet, & bashkashories 5(;(;.745 (peségind e Vértetim 75:
| Natasha Sota si mjeke n€ Qeéndrén Shéndetésore Nr.3 né lagien | gjashtédhjeté e gjashté 1 Qéndra {
2 A an | | [
IS Tetori” Fier ' mijé ¢ shtatéqind e dyzet | Shéndetésore ;
e pesé } lek. 1 Nr.3  Fier. (njé|
| :
o - . ] B ! ”le.; - L
Gigndja ng llogaring time rijedhése né datén 31.12.2011 prang 61 ,6%4 (gjashtédhjeté ¢ | Ckstrakt o
I ni¢ mij e giashuainde < |
: pesudhjela, e katar) lek. { .
I / K4 nig i Lt
i né llogaringd  rrjedhése né dawn 31122011 (& 1.320 "(nj-émi_}:’z' e tregindé
l ashléshortes Natasha Sota. prang ¢ njézetd) lek
i
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Nove kv formarf eshie § pamjaftueshém, vazhdoni 18 ploicson né jotokopie 18 41,
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t¢ tretéve etj.)
g€ ckzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga.deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhijetor & vitit € deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit (&
deklarimit, .

« ['& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen ne.7. pér
(¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adrcsat. R Roshit € ollake, Teb 0800 0999, Faxe 042 238-516, Fobsiter st hiduagov.al, F-mailt inford hiduagos o

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja. fémijét madhorg) g€ mbartin detyrimin p&r deklarim né
barg t& nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. € detyrimeve
financiare t&€ & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik& ™ i ndryshuar. pér pasurité q& disponohen vegmas.

T gt A

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE

NE bazt t& nenit 9/), & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, @&
detyrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa n&punésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 1& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Férgjegits - Taspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé t& verifikojné né & gjitha subjektet privatc ¢ publike.
brenda dhe jashi€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasi/sja NATASHA KRISTAQ SOTA | bashkéshort/e []
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

¢ Subjektit PIRO KICO SOTA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni n& fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se: §

Disponoj pasuri vegmas 18 regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim []

crroct o tor




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

“Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i lgjit nr.9049, dat# 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe (& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshine, t€ regjistrueshme né regjistrat publiks;
¢} sendet me vierg t&8 vecant® mbi 500 000 leke;
¢} vierén e aksioneve, (& letrave me viers dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ase  né valuté & huai;

@
Nise kv format eshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né foiokopje 16 1.

frovocdib o Detor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie ¢ krver brenda
ose jashi€ vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe jo {itimprurése.
ligensa dhe patenia & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesEmarrje
né ¢do organizaté tietgr: pér periudhén nga data e deklarimit 1€ m&parshém deri né 31 dhjetor t& vitit @

deklarimat,

TR IG AR

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

« Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& vetdve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor & vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

1€ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr il plr
¢ ruajtur kontfidencialitetin e tyre.
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